
REGISTRO GENERALE N. 670 del 07/06/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 670 del 07/06/2022 

DETERMINAZIONE N. 233 DEL 29/05/2022 
PROPOSTA N. 859 del 29/05/2022 

 
OGGETTO: Riparazione pulmino comunale Renault Master Combi tg FA055JA. 

 

PREMESSO 

- che il comune ha in dotazione un pulmino per il trasporto di persone con pedana diversamente 

abili tg FA055JA; 

- che tale mezzo necessita per l’integrazione al servizio di trasporto scolastico in caso di necessità; 

- che si è rende necessario intervenire al fine di rispistinare la funzionalità del gruppo avviamento e 

per la sostituzione di un cristallo laterale danneggiato; 

- che per tali necessità si è fatto ricorso all’officina autorizzata Renault Idolofficina con sede in 

Noha di Galatina; 

 

VISTO e ritenuto congruo il preventivo per gli interventi richiesti, acquisito al protocollo dell’ente 

al n. 10352 del 23-05-2022, per un importo iva inclusa di Euro 550,22; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50-2016 ed in particolare l'art. 36; 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000; 

; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

Di affidare all'Idolofficina di De Benedetto Concetta il servizio di cui in narrativa per un 

corrispettivo iva inclusa di euro 550,22; 

Di impegnare la somma suddetta al cap. 799 del bilancio corrente; 

 

Di dare atto che il CIG della presente procedura è   ZD4369AAEC; 

 

Di dare altresì atto che tra lo scrivente e l’affidatario non vi sono conflitti d’interesse. 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   AMMINISTRAZIONE GENERALE 

          Dr. Salvatore Gabrieli 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs. n. 39-93  

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 859 del 29/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 29/05/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 859 del 29/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 670 del 07/06/2022 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 799 704 1 04 06 1 03 1.03.02.15.002 
Contratti di servizio di 

trasporto scolastico 
550,22 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 07/06/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1088 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 13/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 670 del 

07/06/2022 con oggetto: 

Riparazione pulmino comunale Renault Master Combi tg FA055JA. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 13/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


